
Ny beröringsfri 
blandare för 
tuffa tag
FM Mattsson 9000E Tronic är en ny beröringsfri blandare i snygg 
design. Den bidrar inte bara till bättre hygien, den sparar även 
vatten och energi samtidigt som den tål riktigt tuffa tag. 

Beröringsfria blandare är ett vanligt inslag i offentliga miljöer och blir 
allt mer populära att ha även i hemmet. 
FM Mattsson 9000E Tronic är hygienisk, lätt att använda för hela 
familjen, energisnål samt helt blyfri – ett plus 
för såväl miljön som användaren. 

FM Mattsson 9000E Tronic är också säker. Det är enkelt att spärra 
temperaturen, vilket minimerar risken för skållning. Man behöver inte 
heller oroa sig för att man går hemifrån med vattnet rinnande eftersom 
man själv kan välja hur länge kranen ska spola innan den stängs av. 

Blandaren levereras med ett batteri med lång livslängd, vilket inne-
bär att det inte krävs någon dragen el för att installera den. Om man 
hellre vill ansluta den till ett elnät går även det. 

– FM Mattsson 9000E Tronic är skapad med ny teknik som gör den 
extra användarvänlig. Den är driftsäker och passar i både hemmet 
och offentliga miljöer, berättar Ola Persson, marknadskommunika-
tionschef på Ostnor i Mora.

Rekommenderat konsumentpris:  2 400 kr.

För ytterligare information och pressbilder, vänligen kontakta: 
Liza Skoglund, ByströmBalodis, liza@bystrombalodis.se, 072-350 92 22. 
Ola Persson, Ostnor (FM Mattsson/Mora Armatur), ola.persson@ostnor.com, 0250-59 64 10.
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FM Mattsson är en del av Ostnorkoncernen. Ostnor bedriver försäljning, tillverk-
ning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka och väletablerade 
varumärkena FM Mattsson och Mora Armatur. Norden är företagets huvudmark-
nad. Ostnor omsätter närmare 900 miljoner kronor och har cirka 450 årsanställda. 
Verksamheten är koncentrerad till Mora i Sverige, där även huvudkontoret finns.



Korta fakta om FM Mattsson 9000E Tronic:
•	 Batteri- och nätdrift i samma modell: Levereras förberedd för bat-

teri alternativt nätdrift och kan enkelt konverteras om.

•	 Driftsäkerhet: Polaritetsoberoende anslutning minimerar risken för 

felkoppling och gör blandaren både driftsäker och lättskött.

•	 Automatisk hygienspolning för ökad hygien.

•	 All elektronik ovan bänk.

•	 Installationsvänlig: Svivlande slangar och lekande muttrar är stan-

dard, vilket gör att man inte behöver krångla med vridna slangar 

vid installation.

•	 Skållningsskydd: Blandaren har en temperaturspärr som kan stäl-

las in för att förhindra att temperaturvredet vrids upp på max.

•	 Temperaturvred: Produkten finns både med och utan temperatur-

reglage. Vid val av modell med temperaturreglage kan kunden 

efter att ha ställt in temperaturen till önskat läge ersätta reglaget 

med ett lock.


